ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при

администрации муниципального образования городского округа «Воркута»  и

представителей бизнеса

23 декабря 2022 года

Присутствовали:

Камкин Александр

Альбертович

- первый заместитель руководителя администрации городского округа

«Воркута» – председатель;

Воронова Дарья

Анатольевна

- заместитель начальника управления экономики администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» –

заместитель председателя;

Черемушкина Лариса

Александровна

- главный специалист отдела развития потребительского рынка

управления экономики администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» – секретарь.

Члены совета:

Арабов Кирилл

Тофикович

- начальник управления городского хозяйства и благоустройства

администрации муниципального образования городского округа

«Воркута»;

Новожилов Владимир

Александрович

- начальник комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования городского округа

«Воркута»;

Савенко Валерия

Владимировна

- заведующий отделом информационного обеспечения администрации

муниципального образования городского округа «Воркута»;

Харитонова Светлана

Сергеевна

- заведующий отделом развития потребительского рынка управления

экономики администрации муниципального образования городского

округа «Воркута».

Кворум: не имеется (6 присутствующих членов совета из 16).

Повестка дня:

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута».

2. Рассмотрение представленного МУП «Северные тепловые сети» МО ГО «Воркута»

перечня услуг и работ, входящих в выставленные счета  за содержание складских помещений по

договорам аренды с ИП Кинаш Натальей Ивановной, ООО «Динас» и ИП Погодицким Евгением

Леонидовичем.

3. Об исполнении пункта 4 протокола заседания Координационного совета № 1 от 01.04.2022

о рассмотрении вопроса о пересмотре существенных условий государственных контрактов в

части: цены, сроков поставки и невозможной замены товаров к поставке

В связи с отсутствием кворума, заседание не состоялось, решения по вопросам повестки

дня не приняты.
Заседание перенесено на 1й кварта 2023 года.

Секретарь _____________________________________________________      Л.А. Черемушкина